D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\04_О реком уч депут слуш по вопр, газификация (с дискеты).doc Дата создания 30.07.2013

17:11:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                №    2 3 2

О рекомендациях участников депутатских слушаний

по  вопросу  «Газификация  Владимирской  области:

проблемы и пути решения»

         Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Одобрить рекомендации участников депутатских слушаний по вопросу

«Газификация Владимирской области: проблемы и пути решения» (прилагаются).

         2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области, в

органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                                       В.Н.Киселёв